quote od azioni (e % capitale sociale) possedute dal Comune, loro valore nominale, costo

di acquisizione (se differente), valore della partecipazione rispetto al patrimonio netto

della società

Nel 2020 anno di avvio delle attività della SANB il capitale sociale era così suddiviso:

Comune di Bitonto, titolare di n. 259 (duecentocinquantanove) azioni del valore nominale di
Euro 100,00 (cento virgola zerozero) ciascuna, pari al 25,9% (venticinque virgola nove per
cento) del capitale sociale e totale in euro di 25.900,00 (venticinquemilanovecento);

Comune di Corato, titolare di n. 221 (duecentoventuno) azioni del valore nominale di Euro
100,00 (cento virgola zerozero) ciascuna, pari al 22,1% (ventidue virgola uno per cento) del
capitale sociale e totale in euro di 22.100,00 (ventiduemilacento);

Comune di Molfetta, titolare di n. 278 (duecentosettantotto) azioni del valore nominale di
Euro 100,00 (cento virgola zerozero) ciascuna, pari al 27,8% (ventisette virgola otto per cento)
del capitale sociale e totale in euro di 27.800,00 (ventisettemilaottocento);

Comune di Ruvo di Puglia, titolare di n. 118 (centodiciotto) azioni del valore nominale di Euro
100,00 (cento virgola zerozero) ciascuna, pari al 11,8% (undici virgola otto per cento) del
capitale sociale e totale in euro di 11.800,00 (undicimilaottocento);

Comune di Terlizzi, titolare di n. 124 (centoventiquattro) azioni del valore nominale di Euro
100,00 (cento virgola zerozero) ciascuna, pari al 12,4% (dodici virgola quattro per cento) del
capitale sociale e totale in euro di 12.400,00 (dodicimilaquattrocento);

CAPITALIZZAZIONE DELLA SOCIETA’

Il procedimento di capitalizzazione sottende le seguenti deliberazioni dell’Assemblea ordinaria
degli azionisti:

1. Verbale Assemblea ordinaria degli azionisti del 31/05/2022, in seconda convocazione,
avente al punto n.